



Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

27 марта 2023 года

г. Болгар

№ 28-8

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Спасского муниципального района РТ от 27.09.2021 № 12-4

В соответствии с Конституцией Республики Татарстан, Совет Спасского муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 18 Положения о муниципальной службе в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Спасского муниципального района РТ от 27.09.2021 № 12-4 следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 3 и 13 слова «Президента Республики Татарстан» заменит словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.2. В пункте 9 слово «Президентом» заменить словами «Главой (Раисом)»;

1.3. В пункте 11 слово «Президенту» заменить словами «Главе (Раису)»;

1.4. В пункте 14 слово «Президент» заменить словами «Глава (Раис)».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Спасского муниципального района <http://www.spasskiy.tatarstan.ru> и официальном сайте правовой информации (<http://pravo.tatarstan.ru>).

Заместитель главы
Спасского муниципального района



С.И. Тюнев